
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Ozy Kiczarowskie”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134, zm. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą "Ozy Kiczarowskie", zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar z 
zespołem form o kształcie wałów i wydłużonych pagórków o osiach zorientowanych południkowo 
o powierzchni 1,88 ha, położony na terenie gminy Stargard, w powiecie stargardzkim, w województwie 
zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie wyróżniającego się w krajobrazie, dobrze 

ukształtowanego ozu stanowiącego charakterystyczny element rzeźby w obszarze polodowcowej wysoczyzny 
morenowej wraz z porastającymi go płatami zbiorowisk roślinności ciepłolubnej.

§ 3. 1.  Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Przyrody nieożywionej (N).
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Geologiczny i glebowy (PGg), podtyp - form 
tektonicznych i erozyjnych (te),

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ -  Łąkowy, pastwiskowy, murawowy i zaroślowy (EŁ), podtyp - 
muraw kserotermicznych (mk).
§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Szczecinie.
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1).

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Sylwia Jurzyk-Nordlöw

1) niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 75/2007 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
31 października 2007 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Ozy Kiczarowskie” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 113, poz. 1931, zm. z 2008 r. Nr 96, poz. 2078), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 3581



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3581



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 sierpnia  2017 r. 
 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Ozy Kiczarowskie” w postaci wykazu 
współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-
1992. 

Lp. X Y 
1 617536,03 240860,56 
2 617501,43 240855,71 
3 617481,84 240857,68 
4 617466,12 240829,26 
5 617444,52 240835,55 
6 617440,91 240815,34 
7 617433,16 240814,15 
8 617420,75 240812,24 
9 617347,47 240800,81 
10 617299,92 240796,67 
11 617205,68 240800,44 
12 617205,68 240778,33 
13 617308,39 240763,86 
14 617419,19 240763,57 
15 617460,00 240769,36 
16 617488,14 240773,36 
17 617545,58 240781,50 
18 617567,86 240751,86 
19 617571,72 240785,21 
20 617585,10 240838,83 
21 617536,03 240860,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3581


		2017-08-29T09:44:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




